
      

 
 

URAKKATARJOUSPYYNTÖ 

  
Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä pyytää urakkatarjoustanne Novidan Uudenkaupungin toimipaikan 

C-rakennuksen valaistuksen saneeraukseen liittyvistä töistä oheisten urakka-asiakirjojen mukaisesti. 

Yksikköhintaluettelot pyydämme lataamaan tarjouspalvelun kautta mahdollisia lisä- ja muutostöitä varten. 

Tarjouksen hyväksymisen ehtona on kolme toteutettua vastaavan kokoista hanketta. Tiedot toteutetuista 

hankkeista on liitettävä referenssiluettelona tarjoukseen. 

 

Rakennuttaja/   Lounais-Suomen koulutuskuntayhtymä, PL 124, 32201 Loimaa 
Tilaaja   

Yhteyshenkilö  
Teknisiin kysymyksiin vastaa: 

Sähkösuunnittelija Ari Nivola puh. 044 550 6401 

 

Kohde  Novida ammattiopisto ja lukio, Uudenkaupungin toimipaikka, C-rakennus 

Viikaistenkatu 1, 32500 Uusikaupunki 

 

Tarjousta koskevat Kokonaisurakoitsija toimii hankkeen pääurakoitsijana ja lainsäädännön 

mukaisena päätoteuttajana urakkaohjelman mukaisesti. 

Tarjouksen tekijän tulee täyttää tilaajavastuulain velvoitteet. Käsittelykielenä on 

suomi ja suomen kieli on myös vaatimuksena työnjohdolle. 
  

Tutustuminen kohteeseen Sovitaan kiinteistönhoitaja Martti Ylismäen kanssa puh. 044 520 4442. 

 

Tarjousten julkisuus Hankintaan sovelletaan lakia julkisista hankinnoista sekä lakia viranomaisen 

toiminnan julkisuudesta.  

 

Tarjouksen jättö Tarjous on jätettävä 15.1.2025 klo 12.00 mennessä. Tarjouksen tulee olla 

sitovana voimassa, kunnes jonkun tarjouksen tehneen kanssa on allekirjoitettu 

urakkasopimus työn suorittamisesta kuitenkin enintään kuuden kuukauden ajan 

tarjouspyyntökirjeessä määrätystä tarjouksen jättöpäivästä lukien. 

 

Tarjouksen toimittaminen Tarjous toimitetaan Cloudia tarjouspalvelun kautta.  Myös pyydetyt 

tuntiveloitushinnat ja yksikköhinnat toimitetaan tarjouspalvelun kautta. 

 

Tarjousten käsittely Tarjoukset avataan välittömästi jättöajan jälkeen. Tarjousten tekijät eivät saa olla 

läsnä avaustilaisuudessa. Odotusajan jälkeen teemme urakkasopimukset. Tilaaja 

pidättää oikeuden hylätä kaikki tarjoukset. 

 
Urakan valintaperuste Valintaperusteena on hinnaltaan halvin urakkatarjouspyynnön mukainen 

tarjous. 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

LOIMAALLA 10.12.2024 

  

  

   

Jukka Haapala  Ari Kylä-Kause 

 Talous- ja hallintojohtaja  Kiinteistöpäällikkö 

  puh. 040 900 1322  puh. 044 723 0125 

 
 
  


